
HVSA 23/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 103  Gruppe Quali OLMJC Gruppe 1

Datum 02.06.2024, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft TSG Calbe/Saale

Spielort SH Westeregeln  Gastmannschaft SV Wacker 09 Westeregeln

 

Heimmannschaft

TSG Calbe/Saale
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Böse, Oskar - -

2 Dobertin, Nino Fynn - -

3 König, Tom Karl - - 2

4 Demele, Emil - - 1

6 Sönnichsen, Niklas - -

7 Müller, Robin Finnlay - -

9 Bachmann, Ian - - 2

10 Albrecht, Philip - -

12 Schnitzendöbel, Yannick - - 1

14 Dorst, Felix - - 1

15 Feest, Henry Franz - -

17 Steffen, Tim - - 04:43

A Bachmann, Susanne - -

B Albrecht, Stephan - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 10:48

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Wacker 09 Westeregeln
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pusch, Arnold - -

2 Althaus, Djonas Quinn - - 2

4 Götze, Toni - - 1

6 Faatz, Jayden - - 1

10 Kaschny, Mats Henri - - 1

11 Jakobi, Bennet - - 1

17 Pippart, Yul Oliver - - 4

22 Nowak, Valentin - - 4

31 Hausburg, Pepe - - 1

33 Eisemann, Maximilian - - 2

A Dudastadt, Harry - -

B Kaschny, Camillo - -

C Malig, Moritz - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 16:54

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wendland, Hannah - - - - -

SR B Lange, Dominique Lars - - - - -

Zeitn. Bomeier, Maximilian - - - - -

Super. Heinrich, Silvio - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Wacker 09 Westeregeln

Ergebnis 7:17 (7:17)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:34 1:0 Tor 9 Bachmann, Ian

Gast 01:04 1:1 Tor 33 Eisemann, Maximilian

Heim 04:43 2 Minuten 17 Steffen, Tim

Gast 04:43 1:2 Tor 17 Pippart, Yul Oliver

Gast 04:43 1:3 Tor 33 Eisemann, Maximilian

Gast 04:43 1:4 Tor 17 Pippart, Yul Oliver

Heim 04:43 2:4 Tor 12 Schnitzendöbel, Yannick

Gast 07:06 2:5 Tor 17 Pippart, Yul Oliver

Gast 07:23 2:6 Tor 22 Nowak, Valentin

Heim 08:04 3:6 Tor 9 Bachmann, Ian

Gast 08:15 3:7 Tor 10 Kaschny, Mats Henri

Gast 08:43 3:8 Tor 2 Althaus, Djonas Quinn

Gast 09:35 3:9 Tor 4 Götze, Toni

Heim 10:07 4:9 Tor 14 Dorst, Felix

Gast 10:45 4:10 Tor 22 Nowak, Valentin

10:48 Auszeit Heim

Gast 11:15 4:11 Tor 6 Faatz, Jayden

Heim 12:32 5:11 Tor 4 Demele, Emil

Gast 12:49 5:12 Tor 31 Hausburg, Pepe

Heim 13:16 6:12 Tor 3 König, Tom Karl

Gast 13:52 6:13 Tor 22 Nowak, Valentin

Gast 14:54 6:14 Tor 22 Nowak, Valentin

16:54 Auszeit Gast

Gast 17:37 6:15 Tor 17 Pippart, Yul Oliver

Gast 18:00 6:16 Tor 2 Althaus, Djonas Quinn

Heim 19:19 7:16 Tor 3 König, Tom Karl

Gast 19:31 7:17 Tor 11 Jakobi, Bennet
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